

beni müminler zümresine dâhil edip dalâlete düşmekten koruyan Allah'a hamd olsun. Kudretiyle zulmetli geceyi gideren, rahmetiyle aydınlık gündüzü getiren, böylece yepyeni bir yaratılışı ve o yaratılışın sahnesi olan muazzam mülkünü gözler önüne seren Allah'a hamd olsun. Bizim dönüşümüz de O'nadır. Beni ehl-i sünnet ve'l-cemâat'ten eyleyen ve ehl-i heva ve bid'at içine girmekten koruyan Allah'a hamd olsun. Ayıp ve kusurlarımı örten Allahım'a hamd olsun. Rızkımı başkasının eline bırakmayan Allahım'a hamd olsun. Beni ümmet-i Muhammed'e (*aleyhissalâtü vesselâm*) dâhil eden Allahım'a hamd olsun.

Biz ve bütün mülk Allah'a ait olarak sabahladık/akşamladık. Kibriya, kudret, izzet, ceberût, delil ve saltanatın yalnız Vâhid ü Kâhâr Allah'a ait olduğunu ikrâr ve itiraf ederiz. Ben de bu inançla sabahladım/akşamladım; yine bu inançla yaşar, bununla ölür, öldükten sonra dirildiğimde -inşallah- bu iman ile Rabbimin huzuruna çıkarım.

Rab olarak Allah Teâlâ'dan, nebi ve resûl olarak Hazreti Muhammed'den (*aleyhissalâtü vesselâm*), din olarak İslâm'dan, kıble olarak Kâbe'den, imam ve rehber olarak Kur'ân-ı Kerim'den, yine imam ve halife olarak Ebû Bekr-i Sıddîk, Ömer-i Faruk, Osman-ı Zinnureyn ve Aliy-yi Murtaza'dan (*rdvanüllahi teâlâ aleyhim ecmâin*), helal olarak Allah'ın helal kıldıklarından, haram olarak Allah'ın haram saydıklarından, Cennet'te vaadedilen sevaptan, Cehennem'deki ikabdan -Allahım! Sen bizi o azab ve ikaba maruz bırakma- razı oldum.

*Merhaba, hoş geldin ey yeni sabah, ey yeni gün ve ey her şeyi adaletle tastamam kaydeden, şahit ve kâtip iki melek! Allah Teâlâ size selâm etsin. Lütfen bizim için açtığınız sayfanın başına günümüzün bu ilk saatlerinde şu ikrarımızı kaydediniz: Allah'tan başka bir ilah olmadığına, O'nun yegâne Ma'bûd olduğuna, hiçbir ortağı bulunmadığına şehâdet ederiz. Yine şehadet ederiz ki Hazreti Muhammed (aleyhissalâtü vesselâm) O'nun kulu ve elçisidir. Bu şehadetle yaşar, onun üzerine ruhumuzu teslim eder ve yarın inşallah Rabbimizin huzurunda bu ahd ü peymanımızla diriliriz.*

Allahım! Dünyada ve âhirette karşılaşıcağım her korku ve endişe için "Lâilâheillallah/Allah'tan başka ilah yoktur.;" her gam

ve tasa için “Maşâallah/Allah neyi dilerse o olur.”; her nimet için “Elhamdülillah/Hamd yalnız Allah’adır.”; her kolaylık ve sürûr için “Eşşükru lillah/Şükür sadece Allah’adır.”; hayret ve hayranlık uyandıran her bir şey için “Sübhanallah/Allah bütün noksanlardan pak ve müberrâ, bütün kusurlardan mukaddes ve muarrâdır.”; her bir günah için “Estağfirullah/Bağışlanmamı Allah’tan isterim.”; her darlık ve zorluk için “Hasbiyallah/Allah bana yeter.”; her musibet için “İnnâ lillah ve innâ ileyhi râciûn/Allah’tan geldik, O’na aidiz ve O’na döneceğiz.”; her kaza ve kader için “Tevekkeltü alallah/Allah’a tevekkül ettim.” ve her tâatı yapabilmek ve her ma’siyetten kaçabilmek için “Lâ havle velâ kuvvete illâ billahilaliyyilazim/Kulluk yapmak ve ma’siyetlerden uzak durmak için ihtiyacım olan havl ve kuvvet, yalnız Aliyy ü Azîm olan Allah nezdindedir.” kelime-i tayyibe-i mübarekelerini hazırladım.

### *Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla*

**Allah** ismi O’na has bir ism-i zât ve alemdir. Küllî ve umumî rahmet sahibi **Rahmân**.. donanım, konum ve liyakate göre bol bol merhamet eden **Rahîm**.. her şey ve herkesin üzerinde tasarruf sahibi **Melik**.. Zâtında mukaddes ve münezzehtir, fiillerinde mutahhir ve munazzif **Kuddûs**.. ayıplardan sâlim ve herkes için selâmet kaynağı **Selâm**.. Kendi rubûbiyetinin şahidi ve herkese güven vadeden **Mü’min**.. herkesi ve her şeyi her an görüp gözetten **Müheymin**.. eşi, benzeri olmayan yegâne gâlip ve **Azîz**.. elin ulaşmadığı, gücün yetmediği hâkim-i mutlak bir **Cebbâr**.. ululuk, Zâtının lazımı bir ulu **Mütekebbir**.. zâhir-bâtin her şeyi yaratan **Hâlık**.. örneği kendine ait, her şeyi kusursuz var ve inşâ eden **Bâri**’.. şekil ve sûret veren **Musavvir**.. her türlü günah ve hataları yarlıgayan **Ğaffâr**.. her şeyi Kendi iradesine râm eden **Kahhâr**.. karşılıksız bol bol hibede bulunan **Vehhâb**.. her ihtiyaç sahibini ihtiyacına göre rızıklandıran **Rezzâk**.. hayır kapılarını açan ve gâileleri savan **Fettâh**.. olmuş-olacak, cüz’î-küllî her şeyi bilen **Alîm**.. can alan, ruhları sıkı ve erzâkı kısan **Kâbid(z)**.. genişletilecekleri genişleten, ruhlara inşirah veren, her şeyi bereketlendiren **Bâsit**.. dünyada, ukbada istediğini alçaltan **Hâfid(z)**.. burada ve ötede dilediğini yükselten **Râfi**’.. dilediğini

azîz kılan ve şereflendiren **Muizz**.. istediğini zelil ve rüsvay hâle getiren **Müzill**.. gizli-açık her şeyi duyan ve itibara alan **Semî'**.. her şeyi Zâtına mahsus basarla gören **Basîr**.. dilediği gibi hüküm veren biricik hüküm sahibi **Hakem**.. her icraatında adl ü istikameti takip eden **Adl**.. en ince noktalara kadar ihtiyaçları gören, gözeten **Latîf**.. herkesten ve her şeyden haberdar **Habîr**.. suçluyu hemen cezalandırmayıp düşünme mühleti veren **Halîm**.. en büyük ve ulu olan **Azîm**.. dilediği günahları bağışlayan **Ġafûr**.. şükredeni mukabelesiz bırakmayan ihsan sahibi **Şekûr**.. kadri yüce, şanı yüksek, müteâl **Aliyy**.. idrakin ihata edemeyeceği, ululardan ulu **Kebîr**.. arz u sema ve içindekileri koruyup muhafaza eden **Hafîz**.. gıda veren, bakıp koruyan **Mukît**.. her şeye yeten ve herkesin hesabını görecek olan **Hasib**.. nefislerde ürperti ve haşyet hâsil eden **Celîl**.. güzellerden güzel **Cemîl**.. iyilik ve ihsanı bol keremkânî **Kerîm**.. zâhir-bâtın her şeyi görüp kontrol eden **Rakîb**.. dualara icabet eden ve isteklere mukabelede bulunan **Mücîb**.. ilm ü rahmetiyle her şeyi kuşatan ve her şeyiyle nâmütenâhî olan **Vâsî'**.. her şeyi yerli yerinde vaz'eden **Hakîm**.. bazı kullarını muhabbete mazhar kılan **Vedûd**.. zâtî şan ve şeref sahibi **Mecîd**.. ölümden sonra diriltlen ve diriliş erleri gönderen **Bâis**.. her şeyi ra'ye'l-ayn bilen **Şehîd**.. varlığı kendinden ve değişmeyen bir zât olan **Hakk**.. güvenilip dayanılan ve Kendisine itimat edilen **Vekîl**.. dilediğini dilediği gibi icrâ eden kuvvet sahibi **Kaviyy**.. kudret-i kâhire sahibi **Metîn**.. dost ve yardımcı **Veliyy**.. herkesin hamd ü senasının biricik mercii **Hamîd**.. her işi ve davranışı sayıp dökecek olan **Muhsî**.. her şeyi ilk yaratan **Mübdî'**.. hayattan sonra ölümü, ölümden sonra da hayatı geri veren **Muîd**.. maddî-manevî hayat veren **Muhyî**.. verdiği hayatı alıp öldüren **Mümît**.. hayatı Kendinden, ebedî hayy olan **Hayy**.. Kendi Kendine kâim olan **Kayyûm**.. aczi söz konusu olmayan kâdir u kâhir **Vâcid**.. mutlak fazl ve şeref sahibi **Mâcid**.. nazîri, veziri, dengi, benzeri olmayan bir yektâ olan **Vahid**.. ikincisi olmayan tek **Ehad**.. herkesin muhtaç olduğu müstağni **Samed**.. her şeye gücü yeten **Kâdir**.. mutlak iktidar sahibi **Muktedir**.. öne alan, öne çıkaran **Mukaddim**.. geriye bırakan **Muahhir**.. varlığının

başlangıcı olmayan ezeli **Evvel**.. varlığının sonu olmayan ebedi **Âhir**.. âyât ve âsârıyla apaçık **Zâhir**.. Zât'ı, hakikatiyle ihata edilme-  
yen **Bâtın**.. kâinatları idare eden, her şeyi gözeten **Vâli**.. her türlü  
noksanlıktan müberrâ bir ulu, **Müteâl**.. durumuna göre herkese  
iyilikte bulunan **Berr**.. tevbeye sevk eden ve tevbeleri kabul buyu-  
ran **Tevvâb**.. suçluları tecziye eden **Müntakim**.. günahları silip  
süpüren, seyyiâtı hasenâta çeviren **Afüvv**.. fenalıklara karşı kul-  
larına müşfik olan **Raûf**.. mülkün tek sahibi olan **Mâlikü'l-mülk**..  
sonsuz celâlle ikram ve cemâli cem' eden **Zü'l-celâli ve'l-ikram**..  
terbiyenin bütün levâzımını câmi' şekilde terbiye eden **Rabb**.. her  
hükmünde âdil olan **Muksit**.. zâtında her türlü kemâlâtı câmi' ve  
herkesi toplayıp bir araya getiren **Câmi'**.. kimseye muhtaç olma-  
yan **Ğaniyy**.. zenginlik bahşeden ve gönülleri zengin kılan **MuĞnî**..  
istemediği şeyleri vermeyen **Mâni'**.. sebebiyet verenlere göre  
zararları yaratan **D(z)ârr**.. faydalı şeyler veren **Nâfi'**.. her şeyin biri-  
cik ışık kaynağı **Nur**.. hidayete erdiren ve gönülleri hidayete açan  
**Hâdi**.. eşi-benzeri olmayan şeyler yaratan **Bedî'**.. Kendisi için fenâ  
söz konusu olmayan **Bâkî**.. dilediğine dilediğini temlik eden ger-  
çek sahip, **Vâris**.. doğru noktaya ulaştıran **Reşid**.. yakışsız şeylere  
hüsn-ü muamelede bulunan **Sabûr** yalnız O'dur. Ne arz da ne de  
semada O'nun bir benzeri yoktur. O her şeyi işiten ve bilen Semî'  
u Alîm'dir. O bizim Mevlâmızdır; dönüşümüz O'nadır. O ne güzel  
Mevlâ ve ne güzel yardımcıdır. Bağışla bizi ya Rabbenâ; sonunda  
varacağımız yer Senin huzurundur. Senin Yüce Zâtını sena etti-  
ğin gibi ben Seni senâ edemem. Sen Kendini nasıl sena etmişsen  
öylesin, öyle yücesin. Sana yakınlık başka değil bir izzettir. Medh  
u senan başları döndürecek kadar yücedir. Birbirinden güzel isim-  
lerin ve ulvî sıfatların her türlü noksandan mukaddestir. Senden  
başka bir ilah yoktur. Sen izzetinle dilediğin fiili yapar, kudret ve  
hikmetinle de istediğin gibi hükmedersin.

Allahım! Şu bereketli saat hürmetine, şu güzeller güzeli esmâ-i  
hüsnan hürmetine, onların şerefi, yüceliği ve engin iktiza ve haki-  
katleri hürmetine şu sabahımı öncekilerden daha yümünlü ve  
daha bereketli kıl; onlara eşit ya da onlardan eksik kılma.

Allahım! Günümüzün ilk saatlerini salâh, ortasını felah ve sonunu necâh/muvaffakiyet ile taçlandır.

Allahım! Sabahın şu vakti yepyeni bir dirilişe şahitlik etmektedir. Bugünü ne olur benim için taatla aç, mağfîret ve rıdvanınla da hitama erdir. Bugün içinde, kabul buyuracağın güzel ameller işlemeye beni muvaffak kıl. Ayrıca o amellerimi kusur ve noksanlarından arındır ve karşılık olarak lutfedeceğin sevabı katlayarak artır. Şayet bugün içinde bir seyyie, bir günah işlersem onu da bağışla. Şüphesiz Sen Ğafûr, Rahîm, Vedûd ve Kerîm'sin.

Allahım! Sabaha erdim; lakin ne istemediğim bir şeyi kendimden uzak tutmaya, ne de arzuladığım bir faydayı elde etmeye mâlik ve muktedir değilim. Vicdanım bana başka hâkim bir elin olduğunu söylüyor. Ben her birinin hesabını vereceğim ameller karşısında rehin olmaktan başka bir şey değilim. Hâl böyle olunca dünyada benden daha fakir, daha muhtaç bir başkası yoktur zannederim. Ey talihsizlerin sığınağı, ey acizlerin güç kaynağı, ey dertlilerin tabibi ve ey yolda kalmışların hâdî'si ve yol göstereni! Ey Allahım! Düşmanlarımı bana güldürme. Beni kötü insanlara yoldaş etme. Beni dinime dokunan musibetlerle imtihana tâbi tutma. Dünyayı en büyük hedefim, tek düşüncem ve ilmimin varıp dayandığı son nokta yapma ve bana merhamet etmeyecekleri üzerime musallat eyleme.

Allahım! Gizlimi de açığımı da bilen Sensin! Lütfen özrümü ve tevbemi kabul buyur! Neye ne kadar ihtiyacım olduğunu en iyi Sen biliyorsun. Ne olur dileğimi yerine getir. Sen benim içimi de biliyorsun. Lütfen beni bağışla.

Allahım! Senden kalbime işleyecek bir iman ve sâdik bir yakîn diliyorum. Tâ ki, başıma ancak Senin takdir ettiklerinin geleceğine gönülden inanayım.

Allahım! Sen her türlü kemâlât ile muttasıf, bütün noksanlardan da berî bir Sübbûh u Kuddüs'sün. Gece karanlığı, gündüz aydınlığı, Güneş şuası, Ay nuru, su çağıltısı, ağaç hışırtısı, sema yıldızları, arz toprağı, dağlar kayaları, çöller kumları, deryalar dalgaları,

karalar ve denizler de sinelerinde barındırdıkları bütün canlıları ile hep Seni tesbih edip durmaktadır. Sen Samed ü Ferd'sin. Semada izzetin, arzda hükmün, arşın üzerinde celâlin, Cennet'te rahmetin, Cehennem'de de azabınla tecelli edersin. Melekler Senin ordularının askerleridirler. Onlar Seni tesbih eder, ara vermeden, fütür getirmeden gece-gündüz hep Sana hamd ü senada bulunurlar. Senden başka bir ilah yoktur. Hamd ü sena yalnız Senin hakkındır. Şefkat ve ihsanı sonsuz Hannân ü Mennân Sen, gökleri ve yeri eşsiz şekilde yaratan Bedî' Sen, celâl ve ikramı cem' eden Sultanlar Sultanı da Sensin.

Bütün bunları ikrâr ederek birbirinden güzel isimlerin, birbirinden yüce ve kıymetli nimetlerin, büyük burhanın, hak ve hakikati ayan-beyan ortaya koyan hüccet-i bâliğan ve tastamam kelimelerin hürmetine Sana yalvarıyorum Allahım: Beni korkup çekindiklerimden emîn eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e (*sallallahu aleyhi ve sellem*), temizlerden temiz ehline, iyilerden iyi ashâbına salât ü selâm eyle Allahım ve o salavât hürmetine dualarımı kabul buyur.

Ey yedi kat semanın ve Arş-ı Azîm'in Rabbi Allahım! Ey bizim Rabbimiz ve her şeyin Rabbi! Ey Tevrat, İncil, Zebûr ve Furkân'ı indiren! Ey tohum ve taneleri çatlatıp yaran, yarıp onları gelişme yoluna koyan Rabbim! "*Perçemini yed-i kudretinde*" tuttuğun her bir canlının şerrinden Sana sığınyorum. "*Şüphesiz ki Rabbim, dosdoğru bir yol üzerindedir.*" Allahım! Evvel Sensin; Senden önce hiçbir şey yoktu. Âhir Sensin; fenâ ve ademden münezzehsin; nihayette bütün varlık fenâ bulacak ve yine bir tek Sen kalacaksın. Zâhir Sensin; Senden daha vâzih, ayan-beyan bir hakikat yoktur. Her şeyin ötesinde, ötelere de ötesinde kâinat ve hâdiselerin biricik mercii Bâtın da yine Sensin. Kereminden dileniyorum; lütfen üzerimdeki borçları ödemeye beni muvaffak kıl ve beni yoksullukla imtihan etme.

Allahım! Senden haşyet ve saygıyla dolu bir kalb dileniyorum. İman-ı daimî dileniyorum. İlmin faydalı olanını dileniyorum. Sâdık bir yakîn dileniyorum. Dosdoğru, sapaşğlam bir dinî hayat

dileniyorum. Her beladan afiyet dileniyorum. Afiyetini tamamlamanı dileniyorum. Afiyetinin devamını dileniyorum. Ve Senin afiyet nimetine karşı gönlümü şükür ve şükran hisleriyle doldurmanı dileniyorum.

Allahım! Dünyada ve âhirette Senden gönül zenginliği, göz tokluğu ve afiyet dileniyorum.

Ey sırları ve gizli olanları bilen, dereceleri yükselten, Arş'ın sahibi olan, dilediği kullarına büyük buluşma gününün dehşetini tebliğ için ruhu indiren Yüce Allah! *"O, aynı zamanda günahları başışlar, tevbeleri kabul buyurur ama cezalandırması da çetin olup, lütuf ve ihsanı pek geniştir. Ondan başka ilah yoktur. Dönüş yalnız O'na olacaktır."*

Ey dalâlet içindekileri ve başkalarını dalâlete sürükleyenleri hidayete ulaştıran, günahkârlara rahmetiyle yaklaşan, sürçerek kusur işleyenlerin kusurlarını affeden Yüce Allahım! Büyük tehlikelerle karşı karşıya olan bu kuluna ve bütün Müslümanlara rahmetinle muamele et. En büyük nimetlerinle şerefyâb eylediğin nebiler, sıddıklar, şehitler ve salihler gibi beni de Senin nezdinde her zaman diri olan ve rızıklarla serfiraz kılınan kullarından eyle.

Ey Ğaniyy, Hamid, Mübdî, Muîd, Râhim ve Vedûd olan Allahım! Helal kıldıklarınla beni haram saydıklarından müstağni kıl. Gönlüme kulluğun lezzetini duyur ve ma'siyetlere girmeyi bana çirkin göster. Fazl u ihsanda bulun ve bizi Senden başkalarına muhtaç etme.

Allahım! Hakkı hak bilip ona uymak, bâtılı da bâtil bilip ondan uzak durmak hususunda tevfikini bize refik eyle.

Allahım! Beni ne kendime, ne nefsimin hevasına, ne de bir başkasına, ne göz açıp kapayıncaya kadar, ne de ondan daha kısa bir süre için terk etme. Her zaman beni koruyup gözet. Nusret ve inayetinle daima yanımda ol.

Allahım! Beni, anne-babamı, kardeşlerimi, içinde yaşadığım toplum ve milletimi, sevdiklerimi, akrabalarımı, üstadımı, hocamı, bana hayır dualarla dua edenleri, hayır dua tavsiye edenleri,

duanın hakikatini öğretenleri, dualarımdan bereket umanları mağ-firet buyur. Ey Sübhan, ey Sultan! Ey *“doğurmamış ve doğmamış; hiç-bir şey de Kendisine denk olmamış”* Yüceler Yücesi! Ey Merhametliler Merhametlisi! Rahmetine dehâlet ediyor ve Senden yakarışlarımızı nezd-i ulûhiyetinde kabul buyurmanı diliyoruz.

Ey Yüceler Yücesi Allahım! Evvelkiler içerisinde Efendimiz, Pey-gamberimiz, Sevgilimiz Hazreti Muhammed'e (*aleyhissalâtü vesselâm*) salât ve selâm eyle. Sonrakiler içerisinde Efendimiz, Peygamberimiz, Sevgilimiz Hazreti Muhammed'e (*aleyhissalâtü vesselâm*) salât ve selâm eyle. Efendimiz, Peygamberimiz, Sevgilimiz Hazreti Muhammed'e (*aleyhissalâtü vesselâm*) her vakit ve her an salât ve selâm eyle. Efendimiz, Peygamberimiz, Sevgilimiz Hazreti Muhammed'e (*aleyhissalâtü vesselâm*) mele-i a'lâda kıyamet gününe kadar salât ve selâm eyle. Efendimiz, Peygamberimiz, Sevgilimiz Hazreti Muhammed'e (*aleyhissalâtü vesselâm*), bütün enbiya ve mürseline, melâike-i mukarrebîne, gök ve yer ehli içinde, Sana kulluk tasmaını boyunlarında şerefle taşıyanlara salât ve selâm eyle.

Allahım! O İnsanlığın İftihar Tablosu'nun bütün ashâbından da razı ve hoşnut ol.

Allahım! Sen, benim Rabbimsin. Beni Sen yarattın. Ben, Senin kulunum ve gücüm yettiğince Sana olan ahdim ve vaadime bağ-lıyım. İşlediklerimin şerrinden Sana sığınırım. Üzerimdeki nimetle-rini itiraf, günahlarımı da ikrar ederim. Beni bağışla ey Ğaffâr; zira günahları sadece Sen bağışlarsın.

Rabbim Allah Yüceler Yücesidir ve kudreti sonsuzdur. Rabbim Allah, mutlak izzet sahibidir ve kullarının üstünde hükmünü yürü-ten mutlak hükümandır. Allah sabredenleri mutlaka mağfiretiyle mükâfatlandırır. Allah'ın anması pek farklı, pek büyüktür. Allah ne güzel koruyucudur! Allah ne güzel takdir edendir! *“Biz işte böyle takdir ettik. Ne güzel takdir ederiz Biz!”* diyerek ne güzel buyurur!

Allahım! Bahşettiğin nimetlerin eksilmesinden Sana sığınırım.

Allahım! Bilerek şirke girmekten Sana sığınır, bilmediklerimden dolayı da mağfiretini dilenirim. Sen en gizli şeyleri de, gaybları da



bilen Allâmü'l-Ğuyûb'sun. "Esağfirullahelazîm/Yüce Allahım! Beni bağışla. (70 defa)" Kasıtlı olarak ya da hata ile, gizli veya açıktan işlediğim bütün günahlarımdan dolayı beni bağışla. Bildiğim ve bilmediğim bütün günahlarımdan dolayı Senin tevbe kurnalarına sığınyor ve beni yarlıgamanı diliyorum.

Gerçek havl ve kuvvet yalnız Allah'a aittir ve yalnız O'nun lütfu iledir. Kullarına vazifelerini yerine getirmeleri ve günahlardan uzak durmaları için lazım olan gücü veren O'dur.

Olmasını dilediği olur; olmamasını dilediği de olmaz. Bilirim ki, "Allah'ın her şeye gücü yeter ve o ilmiyle her şeyi kuşatmıştır." "Allah en güzel şekilde koruyandır ve O Merhametliler Merhametlisi'dir."

Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed'e (*sallallahu aleyhi ve sellem*), tertemiz ehline, kerem ve iyilik âbideleri olan ashâbına salât ve selâm eyle.

Bütün hamd ve senalar yalnız O Rahmeti Sonsuz'a mahsustur.

## İmam Sadruddîn Konevî (k.s.) Hazretlerinin Hizbü't-Tuhr Duası

### *Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla*

Ey Yüce Allahım! Zâhir ve bâtınımı, kalbimi, ruhumu ve sırrımı bütün manevî kirlerden, bulanıklıklardan ve zulmetlerden tertemiz, pırl pırl hâle getir. Masiva sayılan bana ait bütün muratlardan, maksutlardan, matluplardan, mahbuplardan ve ma'suklardan da arındır. Hatta bana ait varlık mülâhazasından da temizle ve bana kendimi unuttur. Öyle temizle ki Allahım, Senin sevip hoşnut olduğun şekilde, bu zikrettiğim şeylerden geride hiçbir şey kalmasın. Ey Rahmeti Sonsuz Allahım! (Bana) muhabbet, aşk, cezbe, fenâfillah, bekâbillah ve şuhûdî, samedânî, vitrî, berkî ve Zâtî tecelliler gibi en yüksek, en üstün tecellî deryalarından kâse kâse şerbetler sun. Sun ki, bir an bile olsa kendimi duymayayım, kendime gelmeyeyim.

Allahım! Ruhlar arasında Efendimiz Hazreti Muhammed'in (*aleyhissalâtu vesselâm*) pak ruhuna, cesetler içerisinde O'nun mübarek

cesedine, kabirler içinde O'nun Cennet bahçelerinden daha güzel olan Ravza-i Tâhire'sine; O'na ait mukaddes esrârın fakülteleri ve yine O'nun envârının yayıldığı ufuklar olan âl ü ashâbına, ruhlar bir-biriyle buluştukça, sırlar aralarında feyiz alışverişi yaptıkça ve nurlar birbirine karışıkça, salât ve selâm eyle.

## **Ebu'l-Ferec Ahmed el-Bedevî (k.s.) Hazretlerine Ait Bir Hizb**

### *Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla*

*"Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla. Bütün hamdler, övgüler Âlemlerin Rabbi Allah'adır. Rahman ve Rahîm O'dur. Din gününün, hesap gününün tek hâkimidir. (Haydi, öyleyse deyiniz): 'Yalnız Sana ibadet eder, yalnız Senden medet umarız.' Bizi doğru yola, nimet ve lütfuna mazhar ettiklerinin yoluna ilet. Gazaba uğrayanların ve sapkınlarinkine değil."*  
*"Biz gerçekten sana verdik kevser! Sen de Rabbin için namaz kıl ve kurban kesiver! Doğrusu, seni kötüleyendir ebter!" "De ki: O, Allah gerçek İlah'tır, Bir'dir. Allah Samed'dir. Ne doğurdu, ne de doğuruldu. Ne de herhangi bir şey O'na denk oldu!" "De ki: Sabahın Rabbine sığınırım, yarattığı şeylerin şerrinden, karanlığı çöktüğü zaman gecenin şerrinden, düşümlere üfleyip büyü yapan büyücü kadınların şerrinden ve haset ettiği zaman hasetçinin şerrinden." "De ki: İnsanların Rabbine, insanların yegâne Hükümdarına, insanların ilahına sığınırım. O sinsî şeytanın şerrinden. O ki insanların kalplerine vesvese verir. O şeytan, cinlerden de olur, insanlardan da."*  
*"Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla. Bütün hamdler, övgüler Âlemlerin Rabbi Allah'adır. Rahman ve Rahîm O'dur. Din gününün, hesap gününün tek hâkimidir. (Haydi, öyleyse deyiniz): 'Yalnız Sana ibadet eder, yalnız Senden medet umarız.' Bizi doğru yola, nimet ve lütfuna mazhar ettiklerinin yoluna ilet. Gazaba uğrayanların ve sapkınlarinkine değil."*  
*"Elif, Lâm, Mîm. İşte Kitap! Şüphesiz yoktur O'nda. Rehberdir müttakilere! O müttakiler ki gayb âlemine inanırlar. Namazlarını tam dikkatle ifâ ederler. Kendilerine ihsan ettiğimiz nimetlerden infakta bulunurlar. Hem Sana indirilen kitabı, hem de Senden önce indirilen kitapları tasdik ederler. Ahirete de kesin olarak*